
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/444/2023 
RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz dwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Budzów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 4), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 z poźn. zm.) Rada Gminy 
w Budzowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Budzów, zwanego  dalej "Zespołem" w brzmieniu nadanym 
niniejszą uchwałą. 

§ 2. 1. W celu powołania członków Zespołu Wójt Gminy Budzów zwany dalej "Wójtem" występuje 
z pisemnym wnioskiem do podmiotów, określonych w art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osoby lub osób mających reprezentować dany 
podmiot w Zespole. 

2. Podmioty, o których mowa w ust.1 zgłaszając swojego przedstawiciela lub przedstawicieli delegowanych 
do pracy w Zespole dołączają pisemną zgodę wskazanej osoby lub osób do udziału w pracach Zespołu. 

3. W przypadku zgłoszenia więcej niż jednego kandydata, Wójt decyduje o wyborze konkretnej osoby ze 
wskazanych przed Podmiot kandydatów do pracy Zespołu. 

4. Wójt ma możliwości korygowania i ostatecznego wyboru osób delegowanych do pracy w Zespole. 

5. W sytuacji zgłoszenia przez Podmiot więcej niż jednego kandydata, Wójt niezwłocznie po dokonaniu 
ostatecznego wyboru osoby lub osób, informuje Podmiot o wyborze konkretnej osoby w Zespole i informuje 
o tym pisemnie Podmiot, który wytypował kandydata lub kandydatów. 

6. Wójt do wniosku o wytypowanie kandydata/kandydatów do prac w Zespole dołącza wzór zgody na prace 
w Zespole oraz potwierdzenie zapoznania z zasadami pracy w Zespole wskazanymi w ustawie z dnia 29 lipca 
2005 o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

7. Członków Zespołu powołuje w drodze zarządzenia Wójta podając jego imienny skład. 

8. Powołanie członków Zespołu odbywa się po zawarciu porozumienia miedzy Wójtem a podmiotami, 
o których mowa w art. 9a ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

9. Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący. 

10. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

11. Odwołanie członka Zespołu następuje w drodze zarządzenia Wójta na pisemny wniosek: 

a) zainteresowanego członka Zespołu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 6613



b) Podmiotu, który członek Zespołu reprezentuje, 

c) Przewodniczącego Zespołu, 

d) z chwilą śmierci lub ustania zatrudnienia w podmiocie, który reprezentował członek Zespołu. 

12. Wójt w drodze zarządzenia odwołuje członka Zespołu i pisemnie informuje o tym fakcie Podmiot, który 
przez daną osobę był reprezentowany. Jeżeli zachodzi taka konieczność Wójt ponownie wnioskuje do 
właściwego Podmiotu o wskazanie kolejnego kandydata do prac w Zespole. 

13. Odwołanie lub powołanie członka Zespołu dokonywane jest poprzez zmianę zarządzenia, o którym 
mowa w ust. 7. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/230/2021 Rady Gminy w Budzowie z dnia 14 maja 2021r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Budzów oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Krystyna Szczepaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6613


	UCHWAŁA NR XLIV/444/2023 RADY GMINY W BUDZOWIE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 11
	lit. b w § 2 ust. 11
	lit. c w § 2 ust. 11
	lit. d w § 2 ust. 11

	ust. 12 w § 2
	ust. 13 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-10-10T12:30:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




